
                                                                                                                                           

     

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Угоди про партнерство 

між Слобожанською селищною радою  

Дніпровського району Дніпропетровської області 

та Обласною дитячою громадською організацією 

«Асоціація Дніпровських Скаутів «СКІФ» 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України «Про стратегію національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 

2016 - 2020 роки», з метою розвитку Скаутського руху в Слобожанській ОТГ, як одного з 

сучасних форм національно- патріотичного виховання та популяризації серед дітей та молоді 

активного та здорового способу життя, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Угоду про партнерство між Слобожанською селищною радою 

Дніпровського району Дніпропетровської області та Обласною дитячою громадською 

організацією «Асоціація Дніпровських Скаутів «СКІФ». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1642-33/VІІ 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580/2015#n16
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580/2015#n16

	Тридцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

